
令和 6年 10月吉日 

お取引先様 各位 

 

米 澤 化 学 株 式 会 社 

  京都市南区唐橋芦辺町 14 

T E L : 0 7 5 - 6 8 1 - 9 5 3 6  

F A X : 0 7 5 - 6 8 1 - 7 3 7 7  

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て賜り御礼申し上げます。 

 

この度、米澤化学株式会社では、2025 年より年賀状でのご挨拶を差し控えさせ

ていただくことになりました。 

お取引先様におかれましても弊社への年賀状によるお心遣いはご無用にてお

願いしたく存じます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わら

ぬお付き合いのほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

tel:075-681-9536

